
 
 
 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO  

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011703/2025. 

ADESÃO Nº 002/2025 
 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ Nº 26.571.435/0001-80, comunica aos 
interessados que ADJUDICOU o procedimento licitatório referente ao CREDENCIAMENTO nº 001/2025, objetivando a prestação 
de serviços de manutenção preventiva e corretiva de micro-ônibus, com fornecimento de peças e acessórios genuínos da marca do 
veículo ou originais de fábrica, conforme necessário, para atender a necessidade da frota de veículos da Policlínica de Saúde da 
Região de Irecê/BA. Empresas contratadas: AUTO ELÉTRICA E AUTO PEÇAS DO MA LTDA – CNPJ Nº 09.322.899/0001-33, no 
valor total de R$ 129.344,00 (cento e vinte e nove mil trezentos e quarenta e quatro reais). Data de assinatura: 23/05/2025. 
Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. 
 



 
 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011703/2025. 

ADESÃO Nº 002/2025 
 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ Nº 26.571.435/0001-80, comunica aos 
interessados que HOMOLOGOU o procedimento licitatório referente ao CREDENCIAMENTO nº 001/2025, objetivando a prestação 
de serviços de manutenção preventiva e corretiva de micro-ônibus, com fornecimento de peças e acessórios genuínos da marca do 
veículo ou originais de fábrica, conforme necessário, para atender a necessidade da frota de veículos da Policlínica de Saúde da 
Região de Irecê/BA. Empresa contratada: AUTO ELÉTRICA E AUTO PEÇAS DO MA LTDA – CNPJ Nº 09.322.899/0001-33, no 
valor total de R$ 129.344,00 (cento e vinte e nove mil trezentos e quarenta e quatro reais). Data de assinatura: 23/05/2025. 
Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. 
 
 



 
 
 
 

 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011703/2025 

Procedimento Auxiliar: CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 
Termo de Adesão Nº 002/2025 

 
 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna público o Extrato de 
Publicação de Termos de Credenciamento Nº 022/2025. Credenciante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 
Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Credenciada (s): AUTO ELÉTRICA E AUTO PEÇAS DO MA LTDA – CNPJ Nº 
09.322.899/0001-33. Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de micro-ônibus, com fornecimento de 
peças e acessórios genuínos da marca do veículo ou originais de fábrica, conforme necessário, para atender a necessidade da 
frota de veículos da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: até 21/03/2026, a partir da data da assinatura. Irecê/BA, 
23/05/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.  
 


		2025-05-23T09:55:32-0300




